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CUADRO DEFINITIVO - RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - NIVEL SECUNDARIA PARA EL ANO 2021

Educacion Tumbes
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DECRETO SUPREMO N2 015-2020-MINEDU
DRECRETO QUE REGULA EL PROCEDIMIENTO, REQUISITOS Y CONDICIONES PARA LAS CONTRATACIONES DE PROFESORES Y SU RENOVACION, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA, A QUE HACE
REFERENCIA LA LEY N2 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA

viernes, 15 de enero de 2021

NOMBRE DE LA | CARACTERIS TIPO DE TIP DE
N° | REGISTRO CODIGO NEXUS CARGO APELLIDOS Y NOMBRES MOTIVO DE VACANCIA OBSERVACIONES
IE TICAS GESTION VACANTE
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
POLIDOCENTE | PUBLICA DE : 3
1 | 777784 | TUPAC AMARU b 111821H64241| PROFESOR  [ALAMA SALDARRIAGA ROSITA ORGANICA | DF TORRES CASTILLO, CESARENRIQUE, | 1y qp) 1 e67006 EN EL NUMERAL 10.3 DEL
COMPLETO Gestion Resolucion N2 05396-2015-
GRLAMM/GRED/UGEL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
" N 0S REQUISITOS
RMCHADA POLDOCENTE | PUBLICABE REASIGNACION POR RACIONALIZACION | CUMPLE CON TODOS L Q
2 778493 " 111421H60145 PROFESOR  |ALARCON PIMENTEL NESTOR ALONSO| ORGANICA DE:CABRERA SILVA, JUANA ELENA, DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
CONCEPCION COMPLETO Gestidn R e
Resolucion N* 00074-2020 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
035 HORACIO POLIDOCENTE | PUBLICA DE BICACION DE £ EREELE N TRDS Rl R RS
REUBICACI PLAZA VACANTE:
3 776580 ZEVALLOS GAMEZ COMPLETO GEEIAh 112341H61140 PROFESOR  |ALEMAN CLAVIJO MELISSA LIZETH ORGANICA Rasoliciin NE DORSA 2000 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
TECNICO 7 DE | POLIDOCENTE | PUBLICA DE REUBICACION DE PLAZA VACANTE: SHEELE CHI TERDR LOR BRI (TS
4 | 781865 ! 111421H67141| PROFESOR |ALEMAN RAMIREZ IRMA PETRONILA | ORGANICA UBICACION DE PLAZAVACANTE: | - 11cpiJESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
ENERO COMPLETO Gestion Resolucion N2 00654-2020
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
042 ALIPIO ROSALES | POLIDOCENTE | PUBLICA DE PROMOTORA N CUMELS PORCUS.EL MDD DELY
5 776202 CAMACHO COMPLETO Eaciiin 24EV01806584 CULTURAL ALVARADO SERNA YULICSA CORINA EVENTUAL EVENTUAL VACANTE ES EVENTUAL \:NO ESTA
DISPONIBLE PARA EL ANO 2021
TECNICO 7 DE | POLIDOCENTE | PUBLICA DE EESEASDLICITUD DE- MOHALES DE AIMELE R THIOD MR SE T
6 781876 = 111441H65247 | PROFESOR |ALVINES RAMOS OSCAR ORGANICA | PEREZ, MARIA TEOLINDA, Resolucién N¢ | DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
ENERO COMPLETO Gestion
01365-2017 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
025 REPUBLICA DE | POUIDOCENTE | PUBLICA DE A L
REUBICACION DE PLAZA OCUPADA :
7 778811 ECUADOR COMPLETO i, 111441H14434 PROFESOR  |APOLO RUEDA LINA MERCEDES ORGANICA s i NEaA 15 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.




NOMBRE DE LA

CARACTERIS

TIPO DE

TIP DE

N° | REGISTRO CODIGO NEXUS CARGO APELLIDOS Y NOMBRES MOTIVO DE VACANCIA OBSERVACIONES
IE TICAS GESTION VACANTE
TECNICO 7 DE | pouIDOCENTE | PUBLICA DE DESIGNACION COMO DIRECTIVO DE: | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
8 782665 = 111441H67243| PROFESOR |ARCAYA MORAN KARINA LUCERQ ORGANICA RUJEL ATOCHE, OSCAR SEGUN RSG Ne DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
ENERO COMPLETO Gestidn
279-2016 DECRETO SUPREMO N°® 015-2020-MINEDU.
APLICACION JOSE POLIDOCENTE PUBLICA DE o
7
9 84942 shioREs siRas | compiEro i 111421H14340 PROFESOR  |ARCAYA OBLEA RAQUEL VIOLANTE ORGANICA NOMBRADO 01.4.88 R.D. 45 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMQ N° 015-2020-MINEDU.
001 JOSE LISHNER | POLIDOCENTE PUBLICA DE z E M S D e
REUBICACION DE PLAZA VACANTE:
10 776985 TUDELA COMPLETO st 111421H17240 PROFESOR |ARRUNATEGUI SALAZAR MIRYAN MIRF ORGANICA Resolucion N¢ 00315-2019 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
POLIDOCENTE PUBLICA DE DESIGNACION COMO DIRECTIVO DE I.E CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
5 | 777741 TUPAC AMARU - 111821H63248 PROFESOR  |AZANERO SUAREZ OLGA LIDIA ORGANICA (R.M. N° 318-2018) DE: AZABACHE DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
COMPLETO Gestion o
PENA, ELSA LILIANA DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
ﬁiimﬁi\s POLIDOCENTE | PUBLICA DE NTE SHREEELEH TR DRt
REUBICACION DE PLAZA VACANTE:
7 SANIC :
12 76524 MOGOLLON COMPLETO Gogtish 111821H12242 PROFESOR BALLADARES CORNEJO CARMEN ESME| ORGANICA Resolucién N2 00596-2015 DISPUESTOS EN EL NEUMERAL 10.3 DEL
ALVARADO DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
UMPLE CON TODOS LOS REQUISIT!
- 020 HILARIO POLIDOCENTE | PUBLICA DE DESIGNACION COMO DIRECTVO DE L€ | - C 9 G
13 774230 - 111441H13342 PROFESOR  [BARRETO PRECIADO PEDRO EDGARDO| ORGANICA (R.M. N 318-2018) DE: FEUOO DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
CARRASCO VINCES COMPLETO Gestion
CARRILLO, ENMER ALFONSO DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
14 777831 TUPAC AMARU 0 111821H61243 | PROFESOR |BARRIENTOS SALDARRIAGA JENNER All ORGANICA PLAZA VACANTE POR CESE DE JIMENEZ | DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU,
COMPLETO Gestion
DIOSES GONZALO RRSN® 02 EL PROFESOR EDGARDO ZAPATA APOLO
REGRESA A SU PLAZA
DESIGNACION COMO ESPECIALISTA EN cu MP‘LE CON TODOS LOS REQUISITOS
INMACULADA POLIDOCENTE | PUBLICA DE N EDUCACION DE MONDRAGON
15 778477 —— CORPLETES pe— 111421H68140 PROFESOR  |BARRIENTOS SALDARRIAGA MARLON J|  ORGANICA | -\ -\ oo’y aRACELL RsG Ne 270 | DISPUESTOS EN ELNUMERAL 10.3 DEL
2016 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
Iy r=m— CESE POR LIMITE DE EDAD DE: PORRAS [ CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
16 774215 SAN JACINTO — Bt 111401H63343 PROFESOR  [BECERRA MAURICIO SEGUNDO ALBER| ORGANICA  |GARCIA, JOSE SATURDIND, Resolucién Ne|  DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
01552-2020-UGELTUMBES DECRETO SUPREMO N* 015-2020-MINEDU.
: | DOS LOS REQUISITOS
_ L yrr—— 7 DESIGNACION COMO DIRecTivo DE 1E. | CUMPLE CON TO Q
17 775461 EL TRIUNFO COMPLETG . 111421H11248 PROFESOR  [BOYER FARIAS LULY YANET ORGANICA | (RS.G.1551-2014) DE DIOSES MORAN, | DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL

LILIANA AMANDA

DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
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NOMBRE DE LA | CARACTERIS | TIPO DE TIP DE
N° | REGISTRO CODIGO NEXUS CARGO APELLIDOS Y NOMBRES MOTIVO DE VACANCIA OBSERVACIONES
IE TICAS GESTION VACANTE
: CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
REPUBLICA DEL POLIDOCENTE | PUBLICA DE REUBICACION DE PLAZA VACANTE:
18 784881 PERU COMPLETO Eactiin 111441H11444 PROFESOR  |CARBAJAL PATINO AVELARDO ORGANICA Resolucién N 873-2020 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N* 015-2020-MINEDU.
042 ALIPIO ROSALES | POLIDOCENTE PUBLICA DE UBICACION DE PLAZA VACANTE CUMELE CON TORRS LOS REAUISITIS
RE :
19 776202 CAMACHO COMPLETO Gestién 111411H61442 PROFESOR CARRILLO CARRILLO YANIS KARINA ORGANICA pialuciET N 0DESA-2020 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
POLIDOCENTE | PUBLICA DE CESE POR LIMITE DE EDAD DE: MURILLO | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
20 775494 EL TRIUNFO COMPLETO Gestién 111421H15240 PROFESOR  [CARRILLO FEIJOO PEDRO PABLO ORGANICA NAMUCHE, AURA VIOLETA, Resolucién DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
N2 03382-2020 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
035 HORACIO POLIDOCENTE PUBLICA DE PROMOTORA SIS CUNILE AORES = cL KO RELA
21 776593 ZEVALLOS GAMEZ COMPLETO Gestish 24EV01806586 CULTURAL CARRILLO LOPEZ ROSA ESMERALDA EVENTUAL EVENTUAL VACANTE ES EVENTUAL ‘CNO ESTA
DISPONIBLE PARA EL ANO 2021
025 REPUBLICA DE | POLIDOCENTE | PUBLICA DE PLAZA VACANTE EHMPLECHN FHRESLO RECLISITES
REUBICACION DE :
22 776471 ECUADOR COMPLETO Gestién 111421H12348 PROFESOR  [CARRILLO MORAN JHON ALFRE ORGANICA sl ek NE-DDRSBAEI018 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
ANATOLIO POLO | POLIDOCENTE | PUBLICA DE BOLSA DE CUMPLE LN BIRRRLLR FRaURINg
23 778757 GRADOS COMPLETO Gasiga CE1734901713 PROFESOR CASTILLO MORAN CINTHYA MARIANEL HORAS BOLSA DE HORAS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU
006 MERCEDES R CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
. POLIDOCENTE | PUBLICA DE
24 782516 MATILDE AVALOS DE COMPLETO Gastidn 111321H63444 PROFESOR CEDILLO MORAN HECTOR DAVID ORGANICA REG.SIT.LAB.RD.LL7L-94 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
HERRERA ' DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
POLIDOCENTE PUBLICA DE REASIGNACION POR SALUD DE:ARROYO | NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
25 788879 CPED - 004 o e 111421H61146 PROFESOR  |CELI APONTE JHON EDU ORGANICA OJEDA, RUBEN, Resolucion N° 04735~ DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
' 2018 DECRET® SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
TECNICO 7 DE | POLIDOCENTE | PUSBLICA DE BESKGNALION COMD GIRECTIVO DiLe: |  CLMPLE CON TODOS LOS REQUISTOS
26 781872 ENERO COMPLETO Gestlén 111441H69243 PROFESOR  |CESPEDES LOBATON CARLOS ALBERTO| ORGANICA (R.5.G. 1551-2014) DE VEGA DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
- VALLADARES, WALTER OSWALDO | DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
501 PNP.CARLOS o DESIGNACION COMO ESPECIALISTAEN [ CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
27 785284 |TEODORO PUELL COMPLETO GastisN 111421H13641 PROFESOR  |CORNEJO CESPEDES MIRIAM JACINTA ORGANICA | EDUCACIONC M. N° 072- 2018) DE DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL

MENDOZA

VAL CARRERO, RUTHélOVANN
/

DECRETO SUPREMO N*® 015-2020-MINEDU.




NOMBRE DE LA | CARACTERIS TIPO DE TIP DE
N° | REGISTRO CODIGO NEXUS CARGO APELLIDOS Y NOMBRES MOTIVO DE VACANCIA OBSERVACIONES
IE TICAS GESTION VACANTE
118 VICTOR st | wiics g REASIGNACION POR INTERES PERSONAL [  CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
28 775997 ALBERTO PENA 9 111421H11440 PROFESOR  |COSTA BENITES MIRIAM ORGANICA DE : GUARANDA AGURTO, MARISOL (R- DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
COMPLETO Gestion
NEYRA 2020) DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
TECMICO 7 0F | pousocerie | susiicsse RETIRO DEL SERVICIO POR LA 2da. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
DISPOSICION COMPLEMENTARIA
29 781880 ENERO COMPLETO CaeHAN 111441H64247| PROFESOR |CRISANTO CORDOVA SEGUNDO WILM| ORGANICA NSOV EINAL (VNS 3804R0E: DISPUESTOS EN EL NuUMERAL 10.3 DEL
A b e DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
JULIO CESAR POLIDOCENTE PUBLICA DE NTROL CUMBEE CL I rEa e
SEGUN MEMO Nro. 116 CO|
30 788875 OLIVERA PAREDES COMPLETO Gectig 111451H91144 PROFESOR  [CRUZ AGURTO ROSARIO GIANINA ORGANICA WETERkG DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
) E CON TODOS LOS REQUISITOS
MARISCAL ANDRES | POLIDOCENTE | PUBLICA DE CESE POR LIMITE DE EDAD DE: vAsquez | - CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITO
31 778739 ) 111421H63244 PROFESOR  |CRUZ MORAN SEGUNDO JAVIER ORGANICA DE ANGULO, TERESA ROSARIO, DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
AVELINO CACERES | COMPLETO Gestion =
Resclucion N¢ 01271-2018 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
: MPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
. INMACULADA | POLIDOCENTE | PUBLICA DE POR ENCARGATURA DE:PACHERRES HUIMAN, | CU i a o
32 778503 CONCEPCION COMPLETO —— 111422H61143 PROFESOR CRUZ PEREZ HENRRY PERCY AR FIDEL AUGUSTO, Resolucién N® INFORME| DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
' ' 015-2020-GRT-DRET-UGELT-CECDEE | DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
SEl aErE ST BSATE NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
33 782314 EL TRIUNFO . . CE1724301713 PROFESOR CRUZ SALDARRIAGA ROSA AURORA BOLSA DE HORAS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
COMPLETO Gestién HORAS
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
RETIRO DEL SERVICIO POR LA 2da.
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
TECNICQ 7 DE | POLIDOCENTE PUBLICA DE ; DISPOSICION COMPLEMENTARIA
34 781857 ENERO COMPLETO ST 111441H62244 PROFESOR  |CUM APOLO RAY JOSE ORGANICA s e DISPUESTOS EN EL NDUIVIERAL 10.3 DEL
GARCIA BARRETO, ALEJANDRO | DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
- : : ON TODOS LOS REQUISITOS
INMACULADA | POLIDOCENTE | PUBLICA DE DESIGNACION COMO DIRECTIVO D: | CUMPLE € THES
35 778510 Ny 111421H61140 PROFESOR  |CURAY CHUNE YANINA ANTONIETA ORGANICA MOGOLLON ZARATE, JULE TELISMAR DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
CONCEPCION COMPLETC Gestién 3 ! o
SEGLIN BSENE2/0-2015, DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
019 ISABEL SALINAS POLIDOCENTE | PUBLICA DE CESE A SOLICITUD DE: ALEMAN oviEDo, | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
36 788918 CUENCA DE ST e 111441H01244 PROFESOR  |DE LAMA FOX PEGGY ORGANICA NANCY NOEMI, Resolucién N2 00877- DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
ESPINOZA 2020 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
) UISITOS
REPUBLICADEL | POLIDOCENTE | PUBLICA DE _ DESIGNACION COMO DIRECTIVO DE LE | CUMPLE CON TODOS LOS REQ
37 784884 PERU COMPLETO Gastitn 111421H14546 PROFESOR DIOS MOROTE ANGEL GOTARDO ORGANICA  |(R.M. N° 318-2018) DE: ANAZGO MINAN,| DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.2 DEL

YAS) =LOPE

DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
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NOMBRE DE LA | CARACTERIS TIPO DE TIP DE
N° | REGISTRO CODIGO NEXUS CARGO APELLIDOS Y NOMBRES MOTIVO DE VACANCIA OBSERVACIONES
IE TICAS GESTION VACANTE
REPUBLICA DEL | POLIDOCENTE | PUBLICA DE MR o oD (8 RE T
38 784884 PERU COMPLETO P 111421H13540 PROFESOR  |DIOS MURGUIA MERCEDES BENERANLD] ORGANICA NOMB. 01.03.2000 RD. 00286-2000 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N* 015-2020-MINEDU.
POLIDOCENTE T - - CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
39 | 774104 SAN JACINTO 9 CE1728702513 | PROFESOR |DIOSES CLAVISO ERICKA KATTERINE TRt BOLSA DE HORAS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
COMPLETO Gestion HORAS
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU
006 MERCEDES POLIDOCENTE PUBLICA DE DESIGNACION COMO DIRECTIVO DE LE CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
40 782536 MATILDE AVALOS DE » 111421H63545 PROFESOR  |DIOSES ZARATE GRACIELA CAROLINA ORGANICA (R.M. N° 318-2018) DE: ARENAS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
COMPLETO Gestién
HERRERA ZEVALLOS, LUIS ENRIQUE DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
. - Ti REQUISITOS
035 HORACIO POLIDOCENTE | PUBLICA DE O ENCARGATURA DE:ROQUE GUERRERO, CUMPLE CON TODOS LOS REQ
41 776577 ZEVALLOS GAMEZ COMPLETO Gestign 111491H62440 PROFESOR ESPINOZA DIOSES EVELIN REEMPLAZO YILMER ANGEL, Resolucién N2 INFORME DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
) 013-2020-GRT-DRET-UGELT-CECDEE | DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
s CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
021 WILFREDO A. | POLIDOCENTE | PUBLICA DE DESIGNACION SOMIBD HECT L IDE: g
42 777015 ) 8 111441H11442 PROFESOR  |ESPINOZA LOPEZ ARMANDO ORGANICA  |SAAVEDRA ZAPATA, JOSE ANDRES SEGUN| DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
RICARDI CARRASCO | COMPLETO Gestién . i
RSG N2 275-2016 DECRETO SUPREMO N*® 015-2020-MINEDU.
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
042 ALIPIO ROSALES | POLIDOCENTE | PUBLICA DE ) BESGNAGION SOMD DIRESTINOINE LE -
43 776202 - 111491H11443 PROFESOR FAJARDO ALEMAN VERONICA MARGO] ORGANICA (R.M. N° 318-2018) DE: SALINAS LA DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
CAMACHO COMPLETO Gestion
TORRE, EDDY ROSARIC DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
. 5 CUMPLE CON TODQOS LOS REQUISITOS
118 VICTOR . me—— ' — ENCARGATURA DE:FELIOO CASARIEGO, Q
44 776000 ALBERTO PENA COMPLETO Gestid 111421H12430 PROFESOR FAJARDO ZAPATA MARIA DEL CARMEN REEMPLAZO MARIA ISABEL, Resolucion N2 INFORME DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
NEYRA = 015-2020-GRT-DRET-UGELT-CECDEE DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
3 UISITOS
TECNICO 7 DE | POLIDOCENTE | PUBLICA DE DESIGNACION COMO DIRECTIVO D: | CUMPLE CON TODOS LOS REQ
45 | 781869 ; 111441H67241| PROFESOR |FEIJOO CASARIEGO MAICOL RICHARD | ORGANICA | PRADO NAVARRO, ROBIN VIDALSEGUN | DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
ENERO COMPLETO Gestion i =
RSG N2 275-2016 DECRETO SUPREMO N*® 015-2020-MINEDU.
SO TOEERAE BB B NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
a6 | 788879 CPED - 004 : 4 111441H11343 | PROFESOR |FLORES VEINTIMILLA IVONNE ELIZABE| ORGANiCA | REUBICACIONDEPLAZAVACANTE: | 1y opyipc10S EN EL NUMERAL 10.3 DEL
COMPLETO Gestion Resolucion N2 000315-2019
DECRETO SUPREMO N°015-2020-MINEDU.
MARISCAL ANDRES | POLIDOCENTE | PUBLICA DE A e e CHMFLE S TOERS LIS TEQLEDS
- - - = . -~ DISPOSICION COMPLEMENTARIA
7787 ;
47 8739 AVELINO CACERES COMPLETO Eacti 111421H65149 PROFESOR GABRIEL CASTANEDA LUZ AMPARO ORGANICA TRANSITORIAY FINAT LY, N2 29944 DE: DISPUESTOS EN EL NEU MERAL 10.3 DEL
GARCTA CASTRO, ANTONIO CarLos | PECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
o 7
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NOMBRE DE LA | CARACTERIS TIPO DE TIP DE
N° | REGISTRO IE TICAS GESTION CODIGO NEXUS CARGO APELLIDOS Y NOMBRES VACANTE MOTIVO DE VACANCIA OBSERVACIONES
TECNICO 7 DE | POLIDOCENTE | PUBLICA DE POR ENCARGATURA DE:VEGA OLIVOS, NELLY, | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
48 782611 ENERO COMPLETO Casiks 111441H67240| PROFESOR |GARAY IZQUIERDC YOHANA EDITH e P ki Resolucién Ne INFORME 015-2020-GRT- | DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DRET-UGELT-CECDEE DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
001 JOSE LISHNER | POLIDOCENTE | PUBLICA DE DESIGNACION COMO DIRECTIVO DE: | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
49 777483 o COMBLETO P 111421H63446 PROFESOR  [GARCIA GALECIO GERARDO WILFREDQ| ORGANICA BARRETO SALINAS, ELIZABETH SONIA DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
SEGUN RSG N2 279-2016 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
POLIDOCENTE | PUBLICA DE PROMOTORA MR RLROUE FLIGIMO RERA
50 781296 011 CESAR VALLEIO COMPLETO Gestitn 24EV01806585 CULTURAL GARCIA MARTINEZ MIRIAM MARISOL EVENTUAL EVENTUAL VACANTE ES EVENTUAL Y NO ESTA
DISPONIBLE PARA EL ANO 2021
51 781863 TECNICO7 DE | PoUDDCENTE EHBLICADE 111441H66240| PROFESOR RAN CESE A SOLICITUD DE: DIOS BARRIENTOS, CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
ENERO CONPLETS " G DA RAMIREZ MARIANO EMILIO QRGANICA P — DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
APLICACION JOSE | POLIDOCENTE | PUBLICA DE CESEPOR FALLECIMIENTO DE: DIAZ CEURPLECSN TODOS 00 REC ves
52 784951 ARTCNIGENGINS | CORPLETD . 111421H12341 PROFESOR  |GRANDA TANDAZO MARIA JANET ORGANICA  |GUEVARA, JORGE MARTIN, Resolucién N2| DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
01392-2020 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU,
. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
POLIDOCENTE PUBLICA DE = REUBICACION DE PLAZA VACANTE:
788879 PED -
53 C 004 ——— . 111321H12848 PROFESOR  |[GUERREROQ DE LAMA EUGENIO RODOL| ORGANICA ool ot NS PB BSHEAG DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N*° 015-2020-MINEDU.
JULIO CESAR POUDOCENTE | pUBLICA DE DESIGNACION COMO DIRECTIVO DE LE. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
54 788785 OLIVERA PAREDES COMPLETO o 111451H91147 PROFESOR |GUERRERQ URBINA SANTOS ORGANICA (R.5.G. 1551-2014) DE FARIAS GRILLO, DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
HENRY GUILLERMO DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
] SAN JUAN DE LA | POLIDOCENTE | PUBLICA DE BOLSA DE DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
55 777842 23 CE1727302913 PROFESOR  |HEREDIA DIOS AUGUSTO BOLSA DE HORAS
VIRGEN COMPLETQ Gestién HORAS DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU,
AUN NO HABILITAN LA PLAZA
042 ALIPIO ROSALES | POLIDOCENTE | PUBLICA DE DESIGNACION COMO DIRECTVO DELE. | - CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
56 776202 —— " Eslifin 111491H12446 PROFESOR |HERNANDEZ MANRIQUE RAUL ALBERT| ORGANICA | (RS.G.1551-2014) DE OCAMPO PRADO, | DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
ROGGER AGUSTIN DECRETO SUPREMO N* 015-2020-MINEDU.
MARISCAL ANDRES | POLIDOCENTE | PUBLICA DF CESE POR LIMITE DE EDAD DE; TINEDO |  CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
7787: ¢ ) )
57 8739 AVELING chceres | compleTo Enstifin 111421H12543 PROFESOR  |HERNANDEZ ROSALES ANA MARIA ORGANICA DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL

ROSILLO, iSAe?kau'cmrmg RD 03380
2019

DECRETO SUPREMO N* 015-2020-MINEDU.
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NOMBRE DE LA | CARACTERIS| TIPO DE TIP DE
N° | REGISTRO CODIGO NEXUS CARGO APELLIDOS Y NOMBRES MOTIVO DE VACANCIA OBSERVACIONES
IE TICAS GESTION 0 VACANTE £
o“ii)s(mms POLIDOCENTE | PUBLICA 65 T CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
58 776531 MOGOLLON COMPLETO Gestién 111411H61440 PROFESOR HIDALGO BALLADARES ROBERTO ORGANICA Resoluthin Ne 005962015 DISPUESTOS EN EL NHUMERAI.. 10.3 DEL
ALVARADO DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
N mr—— REASIGNACION POR UNIDAD FAMILIAR | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
59 777749 TUPAC AMARU COMPLETO Gestién 111451H61242| PROFESOR |IMAN BALCAZAR LUZ GISELLA ORGANICA DE : VELASQUEZ OYOLA, MARIELLA (R- DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
2020) DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
APLICACION JOSE | POLIDOCENTE | PUBLICA DE , POR DESTAQUE Y ENCARGATURADE | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
60 784944 i 111421H11343 PROFESOR  [LA ROSA ROSALES GABY DEL ROSARIO ORGANICA ZAPATA NANAQUE LILIANA EUSEBIA, DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
ANTONIO ENCINAS COMPLETO Gestion
SEGUN RRS.N® 00826-2004 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
MERA| 3D
INMACULADA | POLIDOCENTE | PUBLICA DE _ REASIGNACION POR INTERES PERSONAL DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
61 788488 £ 111421H62141 PROFESOR  [LAVALLE PARDO DARWIN OMAR ORGANICA DE: PURIZACA PORRAS, VICTOR HUGO, | DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
CONCEPCION COMPLETO Gestion .
Resclucion N2 001047-2015 EL PROFESOR EDSON WUALDIR FLORES
ROMERO REGRESA A SU PLAZA
DESIGNACION COMO ESPECIALISTA EN CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
REPUBLICA DEL POLIDOCENTE | PUBLICA DE EDUCACION DE: MOSCOL ZARATE,
62 784882 PERU COMPLETO P 111461J62046 PROFESOR LOAYZA IZQUIERDO GINA PAOLA ORGANICA FAIGUEL SEBASTIAN SEGUN RSG N2'275- DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
S DECRETO SUPREMO N* 015-2020-MINEDU.
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SAN JUAN DE LA | POLIDOCENTE PUBLICA DE ' - REUBICACION DE PLAZA VACANTE:
63 777840 VIRGEN COMPLETO GestiAn 111451H64144 PROFESOR  |LOPEZ VELASQUEZ ANA MILE ORGANICA fesolusian NE 22 12-3017 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
042 ALIPIO ROSALES | POLIDOCENTE | PUBLICA DE CHMPLE CON TOROSLOS REQUISTOS
64 776202 i 4 - 111491H14445 PROFESOR  [MENDOZA PEREZ ALAN TULIO ORGANICA NOMB. 01 03.2000 RD. 00224-2000 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
CAMACHO COMPLETO Gestion
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
001 JOSE LISHNER | POLIDOCENTE | PUBLICA DE EEEASRLCITUD DEMACALURY st el s Rt s i
65 776980 . 111421H61442 PROFESOR  |MENDOZA PEREZ PAOLY MIRELLA ORGANICA | ALARCON, JUAN MANUEL, Resolucién N2|  DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
TUDELA COMPLETO Gestion
02653-2012 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
INMACULADA POLIDOCENTE | PUBLICA DE AN R TR [ ER TR0
” = REUBICACION DE PLAZA OCUPADA : :
66 778500 COREESCION priimioy i 111422H63136 PROFESOR  |MIRO RODRIGUEZ DIANA CAROLINA ORGANICA b a5 AR DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N°® 015-2020-MINEDU.
: . AC PLE CON TODOS LOS REQUISITOS
] POLIDOCENTE |  PUBLICA DE REASIGNACION POR RACIONATIZACIONS]  CUMPLE CO Q
67 777775 TUPAC AMARU COMPLETO Gestién 111821H61248 PROFESOR  [MOGOLLON CORNEJO ELMER ORGANICA DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL

DE:BARRET LINAS, ROLAND
EDGARDO, Rgfsolucién N°® 002584-2018

DECRETO SUPREMO N* 015-2020-MINEDU.




y NOMBRE DE LA | CARACTERIS | TIPO DE TIP DE
N° | REGISTRO CODIGO NEXUS CARGO APELLIDOS Y NOMBRES MOTIVO DE VACANCIA OBSERVACIONES
IE TICAS GESTION VACANTE
035 HORACIO | POLIDOCENTE | PUBLICA DE T CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
68 776572 ZEVALLOS GAMEZ COMPLETO eriorr 111422H63133 PROFESOR |MOGOLLON VARGAS MARIANELLA LIS ORGANICA Resolucisn N2 00654-2020 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
: CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
69 788866 SR POLIEEVENTE PUBULA O 111451H92144 R o] e FALLEC"\:IENTD‘[‘)E.::E;? DISPUESTOS EN EL NUMERALci.(J 3 DEL
OLIVERA PAREDES COMPLETO Gestién PROFESOR MORAN BACA DIANA MARIA ORGANICA  |FLORES, ALVA NERY, Resolucion N - 5
2020 DECRETO SUPREMO N*° 015-2020-MINEDU.
i MPLE N TODOS LOS REQUISITOS
INMACULADA | POLIDOCENTE | PUBLICA DE - DESIGNACION COMO DIRECTVO DF: | €U UK TODRS Lk K
70 778528 . 111421H67147 PROFESOR  |MORAN CASTILLO MARXY ERENIA ORGANICA | MEDINA DIOS, SANTIAGO PAULC SEGUN |  DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
CONCEPCION COMPLETO Gestién
RSG N¢ 279-2016 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
seitocEE | oo e DESIGNACION COMO DIRECTIVO DE: CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
71 777366 014 MIGUEL GRAU COMPL‘E.TO i GestGH 111421H61340 PROFESOR MORAN GARCIA ROSA CISNER DEL JES ORGANICA MENESES RUGEL, OSCAR SEGUN RSG Ne DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
279-2016 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
—_TTe NG NREL fiia:aa5 CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
12 781296 011 CESAR VALLEJO COMPLETO Ge;tifm 111451H62145 PROFESOR  |MORAN NUNEZ WILSON ORGANICA | 2000RRS.Nro.263/01REASIGN.A.P.01.3.0| DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
1 DECRETO SUPREMO N* 015-2020-MINEDU.
019 ISABEL SALINAS CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
LIDOCENTE | PUBLICA _ ) :
73| 788858 cuencape | 7O ADE | 111341462038 | PROFESOR  |OLIVERA ACUNA PAOLA YUHLY GRcanics | EUBICASONDERAZAVACANTE DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
COMPLETO Gestion Resolucion N 04340-2018
ESPINOZA DECRETO SUPREMO N*° 015-2020-MINEDU.
SO1 PNP.CARLOS Eeep— — D— NO CUMPLE PORQUE EL MOTIVO DE LA
74 780888 TEODORQO PUELL COMPLETO Gestign 24EV01806587 CULTURAL OLIVERA JIMENEZ TANIA ELIZABETH EVENTUAL EVENTUAL VACANTE ES EVENTUAL Y NO ESTA
MENDOZA - DISPONIBLE PARA EL ANO 2021
SO1 PNP.CARLOS oY ptem— - ENCARGATURA DE:INGA MORAN, sARA |  CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
75 785299 |[TEODORO PUELL COMPLETO Ge'sﬁén 111421H13643 | PROFESOR |OVIEDO VINCES YASMIN MARIA REE:\;PLAZO KARINA, Resolucién N® INFORME 013- DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
MENDOZA 202Q-GRT-DRET-UGELT-CECDEE DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
INMACULADA POLIDOCENTE | PUBLICA DE POR g Bl Gl EMRFLE RS THUER SO8 REC Ao
778549 | E TIVE P GUERRA, DOMINGO Mlgyjh“&esolucton ;
76 B54¢ CONCEPCION COMPLETO Gactan 111421H69143 PROFESOR OYOLA TORRES BERTHA AGUEDITA REEMPLAZO DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL

N2 INFORME N 015G R1~DRE‘.-‘0€ELTv
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NOMBRE DE LA | CARACTERIS | TIPO DE TIP DE
N° | REGISTRO CODIGO NEXUS CARGO APELLIDOS Y NOMBRES MOTIVO DE VACANCIA OBSERVACIONES
IE TICAS GESTION VACANTE
: REQUISITOS
ANATOLIO POLO | POLIDOCENTE | PUBLICA DE BESIENAEIR COMEDITECIVO DEE |  CUMPLE CON TRROS LOS REQLASITE
77 778740 o 111421H63243 PROFESOR PAICO CRUZ PEDRO PABLO ORGANICA {R.M. N° 318-2018) DE: MARTINEZ DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
GRADOS COMPLETO Gestién
BARRETO, FRANCISCO DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
TOD REQUISITOS
035 HORACIO | POLIDOCENTE | PUBLICA DE DESGNECoN EMOBERECIESDELE. | (CUMPLECON TODOR 105 RACLS
78 776567 . 111491H61446 PROFESOR  [PAIVA AZO JUAN CARLOS ORGANICA  |(RS.G. 1551-2014) DE ALEMAN MADRID,| DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
ZEVALLOS GAMEZ COMPLETO Gestién
PAOLO FISGERAL DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
006 MERCEDES POLIDOCENTE PiiBLICA DE DESIGNACION COMO ESPECIALISTA EN CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
79 782531 MATILDE AVALOS DE COMPLETO Gostion 111421H62545 PROFESCOR PALMA AGURTO CARMEN IQUEL ORGANICA EDUCACION DE SILUPU DEL ROSARIO, DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
HERRERA i 1 SANTOS GONZALO RSG N2 279-2016 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
042 ALIPIO ROSALES | POLIDOCENTE | PUBLICA DE I AMLE SN TRE G AR
80 776202 ; e 111491H11440 PROFESCR PAZOS NUNURA OFELIA MERCEDES ORGANICA RRS.02440/2000 ASC.IL.N.M, DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
CAMACHO COMPLETO Gestidn
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
POLIDOCENTE | PUBLICA DE CESE POR LIMITE DE EDAD DE: ANTON DE[  CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
81 777754 TUPAC AMARU COMPLETG Castin 111821H63244 | PROFESOR |PENA RUJEL OLGALIDIA LIZETT ORGANICA CABRERA, LUCY DEL SOCORRO, DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
’ Resolucion Ne 02951-2018 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
ANATOLIO POLO | POLIDOCENTE | PUBLICA DE BOLSA DE CHEIBLE CONSODCS W05 REQUIE TS
82 778765 GRADOS COMPLETO Gestién CE1733901713 PROFESOR  |PRECIADO MACALUPU ANNIE TEONILA HORAS BOLSA DE HORAS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU
POLIDOCENTE | PUBLICA DE CESE POR LIMITE DE EDAD DE: FLORES DE| CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
83 777757 TUPAC AMARU COMPLETO Cailin 111821H63246 PROFESOR PRECIADO RIVAS SOLEDAD LORENA ORGANICA GARCIA, JUANA MARIA, Resolucion N2 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
) 002182-2018 DECRETO SUPREMO N*® 015-2020-MINEDU.
050 NUESTRA POLIDOCENTE | PUBLICA DE REASIGNACION POR SALUD DE: CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
84 779112 SENORA DE LAS oo 111421H64145 PROFESOR QUEVEDO SEMINARIO SANDRA ORGANICA CARRASCO ROMERO, OSMAN EVERTH, DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
COMPLETO Gestidn o
MERCEDES Resolucion N¢ 0001063-2019 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
- UMPL TODOS LOS REQUISITOS
091 MARIA PARADO | POLIDOCENTE |  PUBLICA DE REASIGNACION POR INTERES PERSONAL |  C EEN a0 i
85 777487 i 11148111348 PROFESOR  |RAMIREZ DIOSES YEYDI RAQUEL ORGANICA | DE: DENEGRI AYALA, GLIDDEN AURELIO, |  DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DE BELLIDO COMPLETO Gestion Sl
Resolucién N2 0125-2014 DECRETO SUPREMOQ N°® 015-2020-MINEDU.
POLIDOCENTE BOBHER B o— CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
: . . REUBICACION DE PeAZA VACANTE:
86 781296 011 CESAR VALLEJO COMELETO Gestion 111351H62748 PROFESOR ROQUE HERRERA MARILYN LIZBETH ORGANICA Hasdi N2 00654 2020 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL

DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
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NOMBRE DE LA | CARACTERIS TIPO DE TIP DE
N° | REGISTRO CODIGO NEXUS CARGO APELLIDOS Y NOMBRES MOTIVO DE VACANCIA OBSERVACIONES
IE TICAS GESTION VACANTE
006 MERCEDES poLiDocenTe | puBLica be CESE A SOLICITUD DE: INFANTES CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
87 782523 MATILDE AVALOS DE COMPLETO CEEHAR 111321H63440 PROFESOR  |ROQUE MUNOZ PERCY ARMANDO ORGANICA VASQUEZ, LUZ DANITZA, Resolucion N2 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
HERRERA 001680-2018 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
POLIDOCENTE | PUBLICA DE CION DE PLAZA VACANTE SN R T LA
REUBICA| g
88 774206 SAN JACINTO COMPLETO Gestigh 111421H67144 PROFESOR ROSILLO LUNA DEYSI YANINA ORGANICA el e T DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
118 VICTOR POLIDOCENTE | PUBLICA DE REASIGNACION POR SALUD DE: ALCAS CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
89 776004 ALBERTO PENA i 111421H13433 PROFESOR  [ROSILLO PANTA JOSE FELICIANO ORGANICA AGURTO, WILLIAN RAMON, Resolucién DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
COMPLETO Gestidn
NEYRA N2 005103-2019 DECRETQ SUPREMO N° 015-2020-MINEDU,
REPUBLICA DEL POLIDOCENTE | PUBLICA DE CION DE PLAZA VACANTE LUMELECHITEDE, (OB BIGR
REUBICAS :
a0 784893 PERU COMPLETO T 111401H81545 PROFESOR RUEDA HEREDIA RUBY FLORICELDA ORGANICA RN L DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
006 MERCEDES POLIDOCENTE PUBLICA DE REASIGNACION POR RACIONALIZACION CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
91 782528 MATILDE AVALOS DE -, 111421H62542 PROFESOR  |RUEDA PORRAS RODOLFO MANUEL ORGANICA | DE:RAMIREZ RISCO, WALTER, Resolucién | DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
COMPLETO Gestion . v
HERRERA N° 00074-2020 DECRETO SUPREMO N® 015-2020-MINEDU.
REQUISITOS
, 091 MARIA PARADO | POLIDOCENTE | PUBLICA DE REASIGNACION POR INTERES PERSONAL | CUMPLE CON TODOS LOS REQ
92 777493 " i — Gestién 111481J11345 PROFESOR  |SERNA SANDOVAL YULIANA ELIZABETH ORGANICA DE:NEYRA CORNEJO, FABIAN ISRAEL, DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
Resolucion N° .... DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
. N TODOS LOS REQUISITOS
! TP oyr—— - ENCARGATURA DE:LA ROSA GUEVARA, | CUMPLE CO_ ODOS LOS REQ,
93 775471 EL TRIUNFO COMPLETO Easiifin 111421H13245 PROFESOR  |SILVA SERNA MARTHA LORENA ERRAD A LUIS ROBERTO, Resolucién N¢ INFORME DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
' ) 015-2020-GRT-DRET-UGELT-CECDEE | DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
POEDOCENTE SUBLIEADE BEERR R NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
94 788879 CPED-004 v CE1729501913 PROFESOR SILVA SILVA LISETH ROXANA i BOLSA DE HORAS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
COMPLETO Gestion HORAS
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
T, Cre— CESE POR LIMITE DE EDAD DE: FARIAs | CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
95 777769 TUPAC AMARU i 111421H68146| PROFESOR |SOCOLA GARCIA NELDA MARIA ORGANICA CARRASCO, NANCY MARIA, Resolucion DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
COMPLETO Gestion
Ne 02040-2019 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
REPUBLICA DEL POLIDOCENTE | PUBLICA DE ELIRGL SEIE FOOG- SRR R
96 | 7sasss e s o 111451H63144 | PROFFSOR |SORROZA ODAR CINTIA PRISCYLA DAN| ORGANICA | FEUBICACION DEPLAZAVACANTE: | 1yopi)EsTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL

Resolucién Ne 8737020 )
~ /

DECRETO SUPREMO N* 015-2020-MINEDU.




a NOMBRE DE LA | CARACTERIS TIPO DE TIP DE
N° | REGISTRO CODIGO NEXUS CARGO APELLIDOS Y NOMBRES MOTIVO DE VACANCIA OBSERVACIONES
IE TICAS GESTION VACANTE
i CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SAN JUAN DE LA | POLIDOCENTE PUBLICA DE REUBICACION DE PLAZA VACANTE:
97 777849 VIRGEN COMPLETO ESeibh 113301H61242| PROFESOR |SUAREZ ERAS ROSA ELVIRA ORGANICA s N0 110820020 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
M
98 778523 RIBTASSR L FEFITRELIE SECLER B 111421H68149 PROFESOR  |SUNCION NgIC;JUEzLE o b Z?Rifigl;lség.)s
CONCEPCION COMPLETO SR UN ARCAYA NILDA DORITA ORGANICA NOMBRAR A.P. 11.04.2001 RD 00812 S TOS EN EL NUM i
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
001 JOSE LISHNER | POLIDOCENTE | PUBLICA DE PADA Poes” e AR D B
) REUBICACION DE PLAZA OCU - 2
99 777083 TUDELA COMPLETO GESHBR 111421H64436 |PROFESOR - AIP |TINEDO ARCELA EDWIN ROBERTO ORGANICA Rieihicie NE GBS0 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU,
LA PROFESORA JACKELINE LADINES
ROSILLO REGRESA A SU PLAZA
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
POLIDOCENTE | PUBLICA DE ) BOLSA DE
100 774176 SAN JACINTO COMPLETO Gestion CE1729702513 PROFESOR  |[TRIPUL RAMIREZ HARWY HERMENEGI| HORAS BOLSA DE HORAS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
' ' DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU
POLIDOCENTE PUBLICA DE AT AT NEREY CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
§ : : UBICACION ANTE:
101 775483 EL TRIUNFO e Gastidn 111421H11442 PROFESOR  |VALLADARES BAZAN EVELIN JOHANA ORGANICA Reoiucidn NEBOREI5t30 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
. 001 JOSE LISHNER | POLIDOCENTE | PUBLICA DE POR ENCARGATURA DE CORNEIO ALAMO, Liz| - CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
102 776976 & i 111421H62440 PROFESOR  |VALLADARES QUEREVALU JOHN HARO BET, Resolucion N2 INFORME 013-2020- |  DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
UDELA COMPLETO Gestién REEMPLAZO il
GRT-DRET-UGELT-CECDEE DECRETQ SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
SLLPHECARS OLIDOCE ENCARGATURA DE:SERNAQUE SILVA, CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
POLID! NTE PUBLICA DE POR MARIA DEL PILAR, Resolucién N2
103| 785310 |TEODORO PUELL COMPLETO Gestitn 111421H12645| PROFESOR |VALLADOLID BARRETO MARCOS REEMPLAZO | INFORME015-2020-GRT-DRET-UGELT- DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
MENDOZA CECDEE DECRETQ, SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
SO1 PNP.CARLOS T prm— CESE A SOLICITUD DE: CORREA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
104 | 785320 |TEODORO PUELL E 111421H12648 PROFESOR  |VELA FUNEZ PEGGY MABEL ORGANICA TABOADA, CAROL DE LOURDES, DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL

MENDOZA

COMPLETO

Gestion

Resolucion N2 87-2014
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NOMBRE DE LA

CARACTERIS

TIPO DE

TIP DE

N° | REGISTRO CODIGO NEXUS CARGO APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE VACANCIA OBSERVACIONES
IE TICAS GESTION 05 ONBHES VACANTE
NO CUMPLE CON TODQS LOS REQUISITOS
INMACULADA POLIDOCENTE | PUBLICA DE POR BRRERILIAEN ELULIAREAR 10,0 D8
105 778517 COMCEPCION COMPLETO it 111421H63144 PROFESOR  |VELEZ CABALLERQ JOSE ALBERTO REEMPLAZO NOMBRAR A.P. 11.04.2001 RD 00694 | DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU,
EL PROFESOR MIGUEL ISIDRO CARRASCO
CEDILLO REGRESA A SU PLAZA
i Rl RETIRA DELSERVICIO POR-LA20s- CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
3 . 3 DISPOSICION COMPLEMENTARIA
106| 789950 046 PAUL HARRIS ————— P 111401H93535 PROFESOR  [VILLEGAS PRECIADO JUAN JOSE ORGANICA | o CRIAY FINAL LEY Ne 29944 pe: | DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
MAZA FLORES, JOSE LUIS DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
DESIGNACION COMO ESPECIALISTA EN CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
INMACULADA POLIDOCENTE PUBLICA DE x EDUCACION (R.S.G. N2 279-2016-
107| 777927 Pt p— il 111421H68148 PROFESOR  |VIVES PALMA LUIS ALBERTO ORGANICA BINEOUN T < SISRE iU, VESENE DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
USETTY DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
VICTOR RAUL Sy e DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
: oo A.P.06.04.2002 NOMBRAR &
108| 778864 HAYA DE LA SORPLEL CadiE 111491H61945| PROFESOR |ZAPATA NANAQUE ARACELI MARTHA | ORGANICA e NS DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU,
TORRE LA PROFESORA JANETH ALICIA LALANGUI
NUNEZ REGRESA A SU PLAZA
SO1 PNP.CARLOS o, AR e CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
109| 785274 |TEODORO PUELL - 111421H63148 | PROFESOR  |ZAPATA REYES LESBY MARIA ORGANiCA | REVBICACIONDEPLAZAVACANTE: | pycpiipTS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
COMPLETO Gestion Resolucion N2 02212-2017
MENDOZA DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS
SQ1 PNP.CARLOS —— - DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
CE o . < REUBICACION DE PLAZA VACANTE:
110| 785314 |TEODORO PUELL ik i =it 111401H93541| PROFESOR |ZARATE MORAN DENISSE KARINA ORGANICA e DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.

MENDOZA

LLEGA REASIGNADO EL PROFESOR EMILIO
CHAVEZ PURIZAGA
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